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Rozpocet 2018

Méstsky spoleéensky diim Kolin

Polozka rozpoctu

Spotfebované nakupy
- spotfeba materialu
- Spotfeba energie

Sluzby
- opravy a udrzovani
- cestovné
- néklady na reprezentaci
- ostatni sluzby

Osobni naklady
- mzdové naklady
- zakonné socialni pojisténi
- z&konné pojisténi celkem
- zakonné socialni naklady

Dané a poplatky

Ostatni naklady

Odpisy, rezervy a opravné polozky
- odpisy

- odpisy budov
- DDHM, DDNM

Finanéni naklady
Naklady celkem

Vynosy z vlastnich vykon(
- vynosy vlastni
- vynosy z pronamu

Ostatni vynosy z Cinnosti - preplatky
Finanéni vynosy

PFispévek na odpisy od zfizovatele
PFispévek na provoz od zfizovatele
Odvod z rezervniho fondu

Vynosy celkem
Vysledek hospodareni

Financovani:
- Odvod z rezervniho fondu
- Pfispévek od zfizovatele

Poznamka: ZU = zavazny ukazatel
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Navrh rozpoétu 2018

1433 000
273 000
1160 000

620 660
150 000
500

2 000
468 160

3279 500
2442 600
781 900

10 000

45 000

300
2170900

143 740
73 740

70 000

7 648 100

3 964 000
1279 000
2 685 000

183 100
1 000

4148 100

-3 500 000

3 500 000



